
 

ZARZĄDZENIE NR 41 / 18 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 21 maja 2018 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) zarządzam , co następuje: 

 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XXVIII Sesji VII 

Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór w sprawach: 

1) zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Nowy Dwór za 2017 r.  i sprawozdania z 

wykonania budżetu Gminy Nowy Dwór za 2017 rok; 

2) udzielenia Wójtowi Gminy Nowy Dwór absolutorium z tytułu  wykonania  budżetu   Gminy 

Nowy Dwór za 2017 rok; 

3) zmian w budżecie gminy na 2018r; 

4) ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych   oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Nowy 

Dwór; 

5) przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Nowy Dwór w celu przekazania go do zaopiniowania organowi regulacyjnemu; 

6) sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXVII/149/18 Rady Gminy 

Nowy Dwór z dnia 23 marca 2018r. w sprawie podziału Gminy Nowy Dwór na stałe 

obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych; 

7) ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy. 

8)  nawiązania partnerskiej współpracy pomiędzy  Gminą Nowy Dwór a Służbą 

Przeciwpożarową Samorządu Rejonu Tauragė  V. Kudirkos  g. 9, 72217 Taurage  Litwa; 

9) nawiązania partnerskiej współpracy pomiędzy Gminą Nowy Dwór  a Administracją Miejską 

Rejonu Niesterowskiego, Kalingradzki Obszar, miasto Nistierov, ul. Chernyahovskogo 20 , 

238010, Rosja 

§ 2. Upoważnia się ; 

1) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt.1,2 3  wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia . 

2) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał wymienionych 

w § 1 pkt.4, 6, 7, 8, 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia, 

3) Kierownika Referartu Komunalnegodo przedstawienia w czasie obrad sesji projektu  

uchwały wymienionej w § 1 pkt. 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia, 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Wójt 

Andrzej Humienny 


